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“Të lexosh do të thotë: të jetosh, të zbulosh, të 
rritesh”

Të rinjtë ortodoksë të Tiranës kontribuojnë tek stenda e Kishës Orthodhokse 
Autoqefale të Shqipërisë në Panairin e Librit në edicionin e tij të 27-të që u çel sot 
paradite dhe që do të vijojë deri në datën 17 Nëntor 2024 që po zhvillohet në 
Pallatin e Kongreseve nën moton: “Të lexosh do të thotë: të jetosh, të zbulosh, të 
rritesh”.
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